АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ровеньки № Л

О создании рабочей группы по рассмотрению годовой
бухгалтерской (финансовой) отчетности

Муниципального унитарного предприятия «Центральный рынок» города
Ровеньки за истекший 2023 финансовый год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городской
округ город Ровеньки Луганской Народной Республики, утвержденным
решением Совета городского округа муниципальное образование городской
округ город Ровеньки Луганской Народной Республики от 31 октября 2023 г.
№ 5, Положением об Администрации городского округа муниципальное
образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной
Республики, утвержденным решением Совета городского округа
муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской
Народной Республики от 2 ноября 2023 г. № 3:

1. Создать рабочую группу по рассмотрению годовой бухгалтерской
(финансовой) отчетности Муниципального унитарного предприятия
«Центральный рынок» города Ровеньки за истекший 2023 финансовый год.

2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по рассмотрению
годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности Муниципального унитарного
предприятия «Центральный рынок» города Ровеньки за истекший 2023
финансовый год.

3. Рабочей группе организовать рассмотрение годовой бухгалтерской
(финансовой) отчетности Муниципального унитарного предприятия
«Центральный рынок» города Ровеньки за истекший 2023 финансовый год.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Г лава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа муниципальное
образование городской округ
город Ровеньки
Луганской Народной Республики
о 3f. Л У № Л У У ^/У У

СОСТАВ
рабочей группы по рассмотрению годовой бухгалтерской (финансовой^

отчетности Муниципального унитарного предприятия «Центральный рынок»
города Ровеньки за истекший финансовый год

ТХрипачёва Татьяна Анатольевна - первый заместитель Главы
Администрации городского округа муниципальное образование городской
округ город Ровеньки Луганской Народной Республики -  Председатель рабочей
группы;

2. Члены рабочей группы:
Скрипченко Юрий Григорьевич -  начальник управления экономики и

муниципальной собственности Администрации городского округа
муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской
Народной Республики;

Костенко Светлана Валентиновна - начальник отдела экономического
развития, планирования, поддержки предпринимательства, тарифного
регулирования, сельского хозяйства управления экономики и муниципальной
собственности Администрации городского округа муниципальное образование
городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики;

Черных Надежда Витальевна -  исполняющий обязанности начальника
финансового управления Администрации городского округа муниципальное
образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики;

Антипова Наталья Владимировна -  начальник отдела исполнения
бюджета финансового управления Администрации городского округа
муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской
Народной Республики;

Свинцова Ирина Анатольевна -  главный бухгалтер муниципального
казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности органов местного
самоуправления» (по согласованию).

Лист согласования к
Постановлению Администрации городского округа муниципальное

образование городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики

«О создании рабочей группы по рассмотрению годовой
бухгалтерской (финансовой) отчетности

Муниципального унитарного предприятия «Центральный рынок» города
Ровеньки за истекший 2023 финансовый год»

Л Л  &Л- Я '& Л / / л  Lf

Должность Инициалы,
фамилия

Подпись Дата Примечание

Начальник
управления
экономики и
муниципальной
собственности
Администрации

Ю.Г. Скрипченко

(2h
/1

Л Л - РЛ-Л^/

Первый
заместитель Главы
Администрации

Т.А. Хрипачёва ( Л £ ■ &Л■ Л V

Начальник
юридического
отдела
Администрации

С.Ю. Тарасенко

Л
*

Начальник
управления делами
Администрации

И.И. Колиогло / Л£ ■ ЛЛ